Kontakty okresnych uradov v TrenCianskom kraiji

Okresny urad Trencin v sidle kraja Hviezdoslavova 3, 91149 Trencin Ing. Tomas Sinkovié¢ Tomas.Sinkovic@minv.sk +421327411683
Okresny urad Trencin Hviezdoslavova 3, 91149 Trencin RNDr. Daniela Butorova daniela.butorova@minv.sk +421327411675
Okresny urad llava Mierové nam. 81/18, 01901 llava Ing. Anna Grajcarikova anna.grajcarikova@minv.sk +421961225707
Okresny urad Banovce nad Bebravou Nam. L. Stara 7/7, 95701 Banovce n./Bebravou Ing. Marcela Zeng6va marcela.zengova@minv.sk +421387601723
Okresny urad Nové Mesto nad Vahom Hviezdoslavova 36, 91501 Nové Mesto n./Vahom Ing. Peter Novacik peter.novacik@minv.sk +421961245963
Okresny urad Myjava Moravska 1, 907 01 Myjava RNDr. Janka Camacho janka.camacho@minv.sk +421961245756
Okresny urad PovaZzska Bystrica Centrum 1/1, 01701 Povazska Bystrica Ing. Lubomira Smatanova lubomira.smatanova@minv.sk +421424300192
Okresny urad Puchov Stefanikova 820, 02001 Pdchov Mgr. Martin Cibulka Martin.Cibulka@minv.sk +421424326948
Okresny urad Prievidza Ulica G. Svéniho 3H, 97101 Prievidza Ing. Stanislava Kasubova stanislava.kasubova@minv.sk +421961275261
Okresny urad Partizanske Nam. SNP 151/6, 95801 Partizanske Mgr. Miroslava Viktoriniova  Miroslava.Viktoriniova3@minv.sk +421387492638
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